
Taller de Lectura, Redacción e Iniciación a la Investigación Documental I a IV

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Galaviz Sandoval Gabriela 23 0.00 286.50 309.50
2 Carrillo Fernández Leticia 25 0.00 255.75 280.75
3 Fernández Saavedra Jannette Monserrat 19 0.00 221.00 240.00
4 Barreda Hoyos Octavio Gabriel 19 0.00 220.50 239.50
5 Rosales Flores Fernando 29 0.00 209.00 238.00
6 Huerta Jurado María Marisela 31 0.00 205.00 236.00
7 Castillejos Linares Ulises 22 0.00 211.25 233.25
8 Huitron Torres Raymundo 25 0.00 195.25 220.25
9 Guerrero Herrera Flor de María 28 0.00 192.00 220.00

10 Sánchez Urrutia Olga 24 0.00 196.00 220.00
11 Estrada Romero Ana Luisa 22 0.00 186.25 208.25
12 Mazaba Xolot Bartolo 30 0.00 175.25 205.25
13 Hernández Fragoso Teresa Merced 19 8.00 174.75 201.75
14 Refugio Lugo Rita Antonia 27 8.00 165.25 200.25
15 Jaimes Rosado José Luis 21 0.00 179.00 200.00
16 Chávez Ortiz Julia del Carmen 18 0.00 172.50 190.50
17 Quintanar Cano Keshava Rolando 21 0.00 168.00 189.00
18 Barrera Gutiérrez Olivia 23 0.00 157.25 180.25
19 Ramírez Oliveros Oliva Ivonne 30 0.00 137.00 167.00
20 Ramos Rodríguez Elizabeth Celinda 30 0.00 97.00 127.00
21 Vázquez Castro Violeta 41 0.00 39.00 80.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
22 Vilchis Arriola Sugeily 12 0.00 330.25 342.25
23 Ramos Carrillo José Humberto 26 0.00 160.50 186.50
24 Carmona León Raymundo 26 0.00 147.25 173.25
25 Hernández López Elizabeth 17 0.00 145.00 162.00
26 Rosales Juan José 42 0.00 31.00 73.00
27 Ruvalcaba Gutiérrez Gabriel (Pasante) 28 0.00 132.75 160.75
28 Hernández Escutia Gudelia (Pasante) 46 0.00 66.00 112.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
29 Borrás Escorza Claudio 21 0.00 308.00 329.00
30 Valdés Moedano Ana Lydia 18 0.00 293.50 311.50
31 Solís Mendoza Guillermo 14 8.00 261.75 283.75
32 Rodríguez Roque Reyna 17 0.00 253.50 270.50
33 Campuzano González Adela 22 0.00 148.25 170.25
34 Medina Cabrera Jesús 2 0.00 107.00 109.00
35 Hernández Luna José Alberto 6 0.00 95.75 101.75
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36 García Fernández María Eugenia 3 0.00 55.00 58.00
37 Cruz Núñez Ricardo Javier 5 8.00 44.00 57.00
38 Valdés Barrientos Alejandro César 2 30.00 24.00 56.00
39 Álvarez Martínez Marco Antonio 5 0.00 27.00 32.00
40 Farfán Fernández Brenda Naara 2 0.00 28.00 30.00
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Griego I y II

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Hernández Escutia Gudelia (Pasante) 46 0.00 66.00 112.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
2 Montes Vásquez Laura Estela 16 142.00 0.00 158.00
3 Rivera Sánchez Leticia 10 0.00 99.00 109.00
4 Moreno Rivera Irma 8 0.00 36.50 44.50
5 López Agustín Pedro (Pasante) 15 8.00 115.25 138.25
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Latín I y II

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Hernández Escutia Gudelia (Pasante) 46 0.00 66.00 112.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
2 Montes Vásquez Laura Estela 16 142.00 0.00 158.00
3 Rivera Sánchez Leticia 10 0.00 99.00 109.00
4 Moreno Rivera Irma 8 0.00 36.50 44.50
5 López Agustín Pedro (Pasante) 15 8.00 115.25 138.25
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Lectura y Análisis de Textos Literarios I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Herrera Ríos Rosa María 31 0.00 171.00 202.00
2 Barrera Gutiérrez Olivia 23 0.00 157.25 180.25

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
3 Galaviz Sandoval Gabriela 23 0.00 286.50 309.50
4 Hernández Luna José Alberto 6 0.00 95.75 101.75
5 García Fernández María Eugenia 3 0.00 55.00 58.00
6 Carreño Olmos Brenda 3 0.00 47.00 50.00
7 Rodríguez Gutiérrez Ana Patricia 2 0.00 39.00 41.00
8 Castillo Vargas Claudia Karina 1 0.00 32.00 33.00
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Taller de Comunicación I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Borrás Escorza Claudio 21 0.00 308.00 329.00
2 Rosales Flores Fernando 29 0.00 209.00 238.00
3 Huerta Jurado María Marisela 31 0.00 205.00 236.00
4 Huitron Torres Raymundo 25 0.00 195.25 220.25

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
5 Ramos Carrillo José Humberto 26 0.00 160.50 186.50
6 Ruvalcaba Gutiérrez Gabriel (Pasante) 28 0.00 132.75 160.75

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
7 Vilchis Arriola Sugeily 12 0.00 330.25 342.25
8 Martínez Cruz Ernesto 30 0.00 306.75 336.75
9 Valdés Moedano Ana Lydia 18 0.00 293.50 311.50

10 Solís Mendoza Guillermo 14 8.00 261.75 283.75
11 Carrillo Fernández Leticia 25 0.00 255.75 280.75
12 Rodríguez Roque Reyna 17 0.00 253.50 270.50
13 Fernández Saavedra Jannette Monserrat 19 0.00 221.00 240.00
14 Guerrero Herrera Flor de María 28 0.00 192.00 220.00
15 Estrada Romero Ana Luisa 22 0.00 186.25 208.25
16 Refugio Lugo Rita Antonia 27 8.00 165.25 200.25
17 Jaimes Rosado José Luis 21 0.00 179.00 200.00
18 Barrera de Jesús Pedro 24 0.00 174.25 198.25
19 Campuzano González Adela 22 0.00 148.25 170.25
20 Ramírez Oliveros Oliva Ivonne 30 0.00 137.00 167.00
21 Hernández López Elizabeth 17 0.00 145.00 162.00
22 Medina Cabrera Jesús 2 0.00 107.00 109.00
23 Vega Reyes Cristián Eder 3 0.00 24.00 27.00

Universidad Nacional Autónoma de México
Colegio de Ciencias y Humanidades

Plantel Naucalpan
Lista Jerarquizada

Periodo 2025-2

Página 6 de 8 29/11/2024 11:02:47 a. m.



Taller de Diseño Ambiental I y II

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Chávez Carrizosa Pablo David 26 0.00 419.00 445.00
2 Castillo Hernández Silvia Esther 24 0.00 409.00 433.00
3 Trejo Cerón Martha Patricia 19 8.00 245.25 272.25
4 Muñoz Ramírez Miguel Ángel 13 8.00 163.00 184.00
5 Lizcano Silva Dolores 22 0.00 156.00 178.00
6 Gómez Pedraza Patricia 27 0.00 127.75 154.75
7 Tiscareño Ybarra Luis Antonio 5 0.00 63.00 68.00
8 Valencia López Reyna Iztlalzitlali 11 0.00 54.00 65.00
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Taller de Expresión Gráfica I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Chávez Carrizosa Pablo David 26 0.00 419.00 445.00
2 Castillo Hernández Silvia Esther 24 0.00 409.00 433.00
3 Trejo Cerón Martha Patricia 19 8.00 245.25 272.25

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
4 Muñoz Ramírez Miguel Ángel 13 8.00 163.00 184.00
5 Lizcano Silva Dolores 22 0.00 156.00 178.00
6 Gómez Pedraza Patricia 27 0.00 127.75 154.75
7 Tiscareño Ybarra Luis Antonio 5 0.00 63.00 68.00
8 Valencia López Reyna Iztlalzitlali 11 0.00 54.00 65.00
9 Hurtado García Sayda Selene 5 0.00 24.00 29.00
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